

F. Hansen Holding ApS

Perikumvej 4
3770 Allinge
CVR-nr. 30087992

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2019

Dirigent

Navn: Flemming Falk Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

F. Hansen Holding ApS
Perikumvej 4
3770 Allinge

CVR-nr.: 30087992
Hjemsted: Bornholms Regionskommune
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Flemming Falk Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve holding-virksomhed og hermed beslægtet virksomhed, herunder at eje anparter i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på (450) t.kr. Resultatet er ikke tilfredsstillende. Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin kapital. Det er ledelsens forventning, at kapitalen vil blive reetableret via selskabets drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Nettoomsætning		460.982	59
Andre eksterne omkostninger		(90.196)	(38)
Bruttoresultat		370.786	21
Personaleomkostninger	1	(599.426)	(90)
Driftsresultat		(228.640)	(69)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(194.774)	158
Andre finansielle omkostninger		(27.078)	(32)
Årets resultat		(450.492)	57
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	900
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(129.657)	(1.067)
Overført resultat		(320.835)	224
		(450.492)	57

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		669.883	865
Finansielle anlægsaktiver	2	669.883	865
Anlægsaktiver		669.883	865
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	25
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		0	1.225
Andre tilgodehavender		45.000	0
Tilgodehavender		45.000	1.250
Omsætningsaktiver		45.000	1.250
Aktiver		714.883	2.115

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	130
Overført overskud eller underskud		(84.971)	236
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	900
Egenkapital		40.029	1.391
Bankgæld		572.570	661
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6
Anden gæld		96.034	57
Kortfristede gældsforpligtelser		674.854	724
Gældsforpligtelser		674.854	724
Passiver		714.883	2.115

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	129.657	235.864	900.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(900.000)
Årets resultat	<u>0</u>	<u>(129.657)</u>	<u>(320.835)</u>	<u>0</u>
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>(84.971)</u>	<u>0</u>
				<u>I alt kr.</u>
Egenkapital primo				1.390.521
Udbetalt ordinært udbytte				(900.000)
Årets resultat				<u>(450.492)</u>
Egenkapital ultimo				<u>40.029</u>

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	599.426	90
	599.426	90

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
---	----------	----------

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	735.000
Kostpris ultimo	735.000
Opskrivninger primo	129.657
Andel af årets resultat	(194.774)
Opskrivninger ultimo	(65.117)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	669.883

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Lokalavisselskabet A/S	Bornholm	A/S	49,0
